石障スポ第４２号
令和５年１月２６日
　石川県障害者スポーツ団体　各位

石川県障害者スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 会  長　 紐  野  義  昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　  (会 長 印 省 略)
「石川県障害者スポーツ活動情報」更新のお願い

　日頃より障害者スポーツ振興へのご協力を賜り、お礼を申し上げます。
さて、現在当協会ホームページに掲載している石川県内の障害者スポーツクラブ・チーム情報となる「石川県障害者スポーツ活動情報」を、このたび新しい情報を加え充実した「石川県パラスポーツ活動情報」としたく関係団体の皆様には、掲載のご協力をお願いしたいと存じます。
　つきましては、更新に関する要領を確認のうえ、協会へご提出をお願いいたします。

記
送付書類：①「石川県障害者スポーツ活動情報」更新のお願い
②記入要領および記入用紙（Excel）：提出用紙
　　  　　　 なお、４．のパワーポイントに記入できない方は３．の用紙で提出ください。
③活動情報記入例（PDFファイル）
④石川県パラスポーツ活動情報（記入用パワーポイント）：提出用紙
　　　 　　　 なお、記入用紙は当協会HP「活動情報：記入用紙」からダウンロードまた
は、協会にご連絡ください。用紙ファイルを返送します。
提出締切：令和５年２月２４日（金）必着
※お手数ですが、ご不明な点は下記にお問い合わせください。石川県障害者スポーツ協会　　担当：作間・山田
〒920-8557　金沢市本多町３丁目１-10石川県社会福祉会館1Ｆ内
電話：０７６－２６４－３１３５     ＦＡＸ：０７６－２６４－３１３６
E-mail：i-sho-spo2@po4.nsk.ne.jp